Schonauen Autohaus GmbH & Co KG

Opel Corsa 1.2 DIT AUT. ELEGANCE

+180°RFK+SHZ+LED+KLI PKW

Prezzo 18.390 EUR

Tipo Utilitaria

1° immatricolazione 07.2021

Revisione generale/ Nuovo

Controllo gas di scarico

Chilometraggio 27.700 KM

Potenza motore (KW) 74 KW (101 HP)

Cilindrata 1.199 ccm

Treibstoffart Benzina

Colore Blu Verniciatura
metallizzata

Tipo di cambio Cambio automatico, 8-
Gang

Tipo di veicolo Auto usata

V.U. N° 4209818

Caratteristiche allestimento:

Allwetter-
reifen
inclusive!

SP@TiC;ﬁ, R

SCHONAUEN
...die automobile Welt
Contatto:

Schoénauen Autohaus GmbH & Co KG
Kottendorfer Strasse 2-6

42697 Solingen

Telefono: 0212 2232437

Fax: 0212 2232458

E-mail: t.schoenauen@schoenauen.com
Homepage:www.schoenauen.com

Kraftstoff Benzina, Di seconda mano, HU/AU nuovo, Comando vocale, Telecamera per retro-
marcia, Climatizzatore automatico, Fari a LED, Stoff, Tempo-Begrenzer, Einparkhilfe vo + hi,
Riscaldamento sedile, 4 alzacristalli elettrici, Airbag testa/finestrino, ESP (Programma elettroni-
co di stabilita), perl blau metalic Verniciatura metallizzata, Multimedia Radio, AppleCarPlay,
Macchina Android, Grau Innenfarbe, Cerchi in alluminio, ABS (Sistema antibloccaggio), Chiu-
sura centralizzata c., Immobilizzatore elettronico, Traction Control, Computer di bordo, Catego-
ria di inquinamento Euro 6d, Servosterzo, Portabicchieri, Isofix-System, Sedile/i comfort, Pog-
giatesta posteriori, Volante in pelle, Regolazione volante, Braccioli centrali, Microfiltro antipolli-
ne, Sensore pioggia, Controllo elettrico pressione pneumatici, Libretto tagliandi aggiornato

Finanziamento

Esempio

Anticipo

Importo del prestito totale
Interesse passivo p.a. legato
Tasso d'interesse annuo effettivo
Durata in mesi

Interesse

Importo totale

Schlurate (37. Rate)

36 Monatliche Finanzierungsraten zu je
Anbieterbank

5.517 -
12.873,-
7,711 %
7,99 %
36
1.814,-
15.528,-
7.356,-
227,00

PSA Bank Deutschland GmbH - Siemensstrafie 10 - 63263
Neu Isenburg

Ist der Darlehens-/Leasingnehmer Verbraucher, besteht nach Vertragsschluss ein gesetzliches Widerrufsrecht nach

§ 495 BGB.

Gemal den Darlehensbedingungen ist fiir das Fahrzeug eine Vollkaskoversicherung abzuschlieRen.
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